O Tarkett

ESSENCE | Essence 530 ABO5 7075

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN

Knacc npuMeHeHnsi KoMMepyecKui

XapaKTepucTukKku

ObLWwasa ToNWMHaA

Bec

Tvn nokpbITUA

Cnocob yknagku

Twnn OCHOBbI

CocTaB Bopca

Twnn Bopca

BbicoTa BOpcCa

A heKkTNBHAA Macca Bopca

MeTopn oKpalwmnBaHNg

HanpaBneHme YKJTaAKN

OcobeHHOCTM Npon3BOACTBA

CtaHpapT

ISO 10874

ISO 10874

MOCT 11529

ISO 23997

ISO 2424

ASTM D5848

ISO 8543

ISO 2424

3Ha4yeHune

23

33

5,50 MM

3900 r/m?

TadpTnHroBoe

lMnaBatowan yknagka

B1 ProBase

BCF PAG

neTseBon

2,60 MM

310 r/m?

OkpawwnBaHue B Macce

Quart/HorzA/VertA/Mono

TUFTED



MapameTp

TexHn4Yeckme CBOMCTBA

NHOeKc CHUXeHNs NpuBeaeHHOro
YPOBHSA YAapHOro wyma

LlBeTOyCTONYMBOCTb

Knacc koMmopTa

Jloructuyeckue xapakTepucTuku
Konn4yecTBO yrnakoBOK Ha naseTe
KonnyecTBO WTYK B yNaKoOBKe

KonnyecTBo M2 B yrakoBKe

CtaHpgapT

EN ISO 717-2

ISO 105-B02

EN 1307

3Ha4yeHune

24 nb

LC1

48

20



