

## ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

### ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
<strong>Класс применения</strong>		
Класс применения бытовой	ISO 10874	23
Класс применения коммерческий	ISO 10874	33
<strong>Характеристики</strong>		
Общая толщина	ГОСТ 11529	5,50 мм
Вес	ISO 23997	3900 г/м <sup>2</sup>
Тип покрытия	Тафтинговое	
Способ укладки	Плавающая укладка	
Тип основы	B1 ProBase	
Состав ворса	ISO 2424	BCF PA6
Тип ворса	петлевой	
Высота ворса	ASTM D5848	2,60 мм
Эффективная масса ворса	ISO 8543	310 г/м <sup>2</sup>
Метод окрашивания	Окрашивание в массе	
Направление укладки	Quart/HorzA/VertA/Mono	
Особенности производства	ISO 2424	TUFTED

Параметр	Стандарт	Значение
<b>Технические свойства</b>		
Индекс снижения приведенного уровня ударного шума	EN ISO 717-2	24 дБ
Цветоустойчивость	ISO 105-B02	$\geq 5$
Класс комфорта	EN 1307	LC1
<b>Логистические характеристики</b>		
Количество упаковок на палете		48
Количество штук в упаковке		20
Количество м <sup>2</sup> в упаковке		5 м <sup>2</sup>